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Ogólnopolskie Centrum Medyczne uruchamia kampanię społeczną, której celem jest edukowanie

społeczeństwa 50 + o tym jak istotna jest profilaktyka zdrowia.

Osoby po 50-tym roku życia wchodzą w wiek zwiększonego ryzyka chorób cywilizacyjnych. Dlatego w

ich przypadku wykonywanie regularnych badań profilaktycznych m.in. w kierunku cukrzycy,

osteoporozy, nadciśnienia czy nowotworu piersi lub prostaty, jest niezwykle istotne. Z tego powodu

należy jak najwcześniej podejmować wszelkie działania zmierzające do edukacji osób związanych z

dbaniem o zdrowie własne jak i najbliższych.

Ogólnopolskie Centrum Medyczne (OCM) stworzyło krajowy program społeczny „Wylecz się

zdrowiem”, którego głównym celem jest edukowanie społeczeństwa 50+ w zakresie profilaktyki

zdrowotnej.

W ciągu kilku najbliższych miesięcy na terenie całego kraju zostanie rozdanych kilkadziesiąt tysięcy

bezpłatnych skierowań na badania profilaktyczne. W ten sposób OCM chce zmotywować osoby po 50

roku życia do poddawania się okresowym badaniom.

Formuła promocyjna kampanii będzie nowoczesna i w łatwy sposób przyswajalna. Będzie bazować na

znanym i wykorzystywanym już wcześniej przekazie poprzez papierowe tablice trzymane przez

Ambasadorów kampanii. Cały projekt zakłada kampanię internetową. Nagrane zostaną krótkie filmy,

które w dwóch odsłonach będą przedstawiały kampanię społeczną.

W ramach całej kampanii w Polsce odbędzie się kilkadziesiąt spotkań, podczas których uczestnicy

zdobędą wiedzę nt. zdrowego trybu życia, odpowiedniej diety, niezbędnej aktywności fizycznej oraz

rodzajów badań, jakim powinni się cyklicznie poddawać.

Kampanię promują ambasadorzy: Izabela Trojanowska (aktorka, wokalistka), Ewa Kuklińska ( aktorka,

choreograf, wokalistka), Halina Skoczyńska (aktorka), Karol Strasburger (aktor, prezenter), Andrzej

Supron (zapaśnik, mistrz świata i Europy, wicemistrz olimpijski, trener i sędzia zapaśniczy), Ryszard

Rembiszewski (prezenter, lektor).

Więcej o kampanii tutaj.

Źródło: wyleczsiezdrowiem.pl
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